
Spr 620/2020 

 

Změna a doplněk č. 7 

rozvrhu práce na rok 2020 Okresního soudu ve Znojmě 

-------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Ve smyslu ustanovení § 2 vyhlášky č. 37/1992 Sb., o jednacím řádu pro okresní a krajské 

soudy, v platném znění, měním a doplňuji rozvrh práce Okresního soudu ve Znojmě za 

rok 2020 takto: 

 

S účinností ode dne 12. října 2020 

 

str. 8 vypouští se:  
 
 

Podací oddělení:  Radka Valičová 
 
Zástupce:  Renata Krejčová, Dagmar Kotrncová   
 

1. Zajišťuje odnášku a donášku pošty v papírové podobě. 

2. Provádí rozdělení došlé pošty dle agend. 

3. Obsluhuje frankovací stroj. 

4. Přijímá osobně doručená podání. 

 

 

str. 8 doplňuje se:  
 
Podací oddělení:  Radka Valičová 
 
Zástupce:  Renata Krejčová, Patrik Šouc, Dagmar Kotrncová   
 

1. Zajišťuje odnášku a donášku pošty v papírové podobě. 

2. Provádí rozdělení došlé pošty dle agend. 

3. Obsluhuje frankovací stroj. 

4. Přijímá osobně doručená podání. 
 



str. 9 vypouští se:  
 

Pracovnice podatelny:  Dagmar Kotrncová 
 
Zástupce:  Jiří Nerada, Bc. Maria Buldakova 
 

1. Přijímá a tiskne podání z datové schránky a z elektronické pošty. 

2. V rámci sjednaného druhu práce vykonává další práce podle pokynu předsedy soudu, 

ředitele správy soudu a dozorčí úřednice soudu. 

 

str. 9 doplňuje se:  
 

Pracovník podatelny:  Patrik Šouc 
 
Zástupce:  Dagmar Kotrncová, Jiří Nerada, Bc. Maria Buldakova 
 

1. Přijímá a tiskne podání z datové schránky a z elektronické pošty. 

2. V rámci sjednaného druhu práce vykonává další práce podle pokynu předsedy soudu, 

ředitele správy soudu a dozorčí úřednice soudu. 

 

str. 31 vypouští se:  
 

Odd. 19 Nc a P, 19 PaNc, 19 L, 19 Cd – předsedkyně senátu JUDr. Eva 
Schneiderová, Ph.D.  
 
Zapisovatelka: Klára Čaňková Horníčková 
 
JUDr. Evě Schneiderové, Ph.D. se z důvodu rovnoměrného vytížení nápadu a s přihlédnutím k počtu 
neskončených věcí v jednotlivých senátech pozastavuje od 1.9.2020 do 30. 9. 2020 nápad nových věcí 
v agendě P, Nc, PaNc, L s výjimkou návrhů napadlých během doposud neskončeného řízení týkajícího se 
stejného účastníka do právní moci rozhodnutí v původním řízení.  

 

 

str. 31 doplňuje se:  
 

Odd. 19 Nc a P, 19 PaNc, 19 L, 19 Cd – předsedkyně senátu JUDr. Eva 
Schneiderová, Ph.D.  
 
Zapisovatelka: Klára Čaňková Horníčková 
 
 
  



S účinností ode dne 1. listopadu 2020 

str. 36-38 vypouští se:   

 
Odd. 1 T – předseda senátu JUDr. Jaromír Kapinus 
 
Protokolující úřednice:  Milada Havlíková  
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

1 T 

4/14 
Ostatní věci T ve výši 4/14 celkového 
nápadu včetně specializací 

JUDr. Jaromír Kapinus 
 

Mgr. Miroslav Nahodil 
Mgr. Pavel Rujbr 

JUDr. Kateřina Kafková 
 

přísedící dle přílohy č. 1 

1/3 Specializace RUJBROVÁ 

4/14 Specializace VAZBA 

4/14 Specializace VELKÝ 

1 Nt 
4/14 Oddíly dle přílohy č. 2 

1/3 Specializace RUJBROVÁ 

1 Td 
4/14 -- 

1/1 Specializace MLADISTVÍ 

1 Pp 
1/3 -- 

1/1 Specializace MLADISTVÍ 

 
1. Rozhodování ve věcech trestních v rozsahu 4/14 celkového nápadu, přípravné řízení 

trestní, porozsudková agenda, vyřizování věcí Td, Nt – 4/14 nápadu, PP – 1/3 nápadu. 

2. Rozhodování ve věcech trestních se specializací rozhodování ve věcech soudnictví, ve 
věcech mládeže podle zákona č. 218/2003 Sb. 

3. Rozhodování řízení dle zákona č. 104/2013 Sb. o mezinárodní justiční spolupráci ve 
věcech trestních. 

 
 

Odd. 3 T – předsedkyně senátu JUDr. Kateřina Kafková 
 
Protokolující úřednice:  Eliška Zezulková 
 
JUDr. Kateřině Kafkové se z důvodu rovnoměrného vytížení nápadu pozastavuje od 1. 5. 2020 
do 31. 7. 2020 nápad věcí v agendě PP.   
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

3 T 

2/14 
Ostatní věci T ve výši 2/14 celkového 
nápadu včetně specializací JUDr. Kateřina Kafková 

 
Mgr. Miroslav Nahodil 

Mgr. Pavel Rujbr 
JUDr. Jaromír Kapinus 

 
 

přísedící dle přílohy č. 1 

2/14 Specializace VAZBA 

1/1 Specializace CIZINA 

1/3 Specializace RUJBROVÁ 

2/14 Specializace VELKÝ 

3 Nt 
2/14 Oddíly dle přílohy č. 2 

1/3 Specializace RUJBROVÁ 

3 Td 2/14 -- 

3 Pp 0 -- 



1. Rozhodování ve věcech trestních v rozsahu 2/14 celkového nápadu, přípravné řízení 
trestní, porozsudková agenda, vyřizování věcí Td, Nt – 2/14 nápadu. 

2.  Rozhodování ve věcech trestních se specializací řízení ve věcech cizinců. 

3. Zastupování ve věcech soudnictví, ve věcech mládeže dle zákona č. 218/2003 Sb. 

4. Rozhodování řízení dle zákona č. 104/2013 Sb. o mezinárodní justiční spolupráci ve 
věcech trestních. 

 
 

Odd. 17 T – předseda senátu Mgr. Miroslav Nahodil 
 
Protokolující úřednice:  Radka Bauerová 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

17 T 

4/14 
Ostatní věci T ve výši 4/14 celkového 
nápadu včetně specializací Mgr. Miroslav Nahodil 

 
Mgr. Pavel Rujbr 

JUDr. Kateřina Kafková 
JUDr. Jaromír Kapinus 

 

ve specializaci pod bodem 2 
vzájemná zastupitelnost 
s Mgr. Pavlem Rujbrem 

 
přísedící dle přílohy č. 1 

4/14 Specializace VAZBA 

1/2 Specializace DK 

1/2 Specializace FBK 

1/2 Specializace KORUPCE 

1/2 Specializace ZL.SPOL. 

1/3 Specializace RUJBROVÁ 

4/14 Specializace VELKÝ 

17 Nt 
4/14 Oddíly dle přílohy č. 2 

1/3 Specializace RUJBROVÁ 

17 Td 4/14 -- 

17 Pp 1/3 -- 

 

1. Rozhodování ve věcech trestních v rozsahu 4/14 celkového nápadu, přípravné řízení 
trestní, porozsudková agenda, vyřizování věcí Td, Nt – 4/14 nápadu, PP – 1/3 nápadu. 

2. Rozhodování ve věcech trestních se specializací v rozsahu ½ nápadu ve věcech: 

- finanční a bankovní kriminality, tedy trestních činů spáchaných při činnosti banky, 
investiční společnosti nebo investičního fondu, obchodníka s cennými papíry, 
pojišťovny, zdravotní pojišťovny, penzijního fondu, stavební spořitelny anebo 
spořitelního a úvěrního družstva, 

- závažné organizované kriminality (zejména zločinné spolčení a trestné činy 
spáchané organizovanou skupinou), 

- dopravní kriminality ve věcech, v nichž došlo k dopravní nehodě,  

- korupce úředních osob, korupce při veřejných zakázkách, korupce při veřejných 
soutěží a korupce při veřejných dražbách 

3. Zastupování ve věcech soudnictví, ve věcech mládeže dle zákona č. 218/2003 Sb. 

4. Rozhodování řízení dle zákona č. 104/2013 Sb. o mezinárodní justiční spolupráci ve 
věcech trestních. 



Odd. 18 T – předseda senátu Mgr. Pavel Rujbr 
 
Protokolující úřednice:  Eva Dvořáková 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

18 T 

4/14 
Ostatní věci T ve výši 4/14 celkového 
nápadu včetně specializací 

Mgr. Pavel Rujbr 
 

JUDr. Kateřina Kafková 
JUDr. Jaromír Kapinus 
Mgr. Miroslav Nahodil 

 
ve specializaci pod bodem 2 

vzájemná zastupitelnost 
s Mgr. Miroslavem 

Nahodilem 
 

přísedící dle přílohy č. 1 

4/14 Specializace VAZBA 

1/2 Specializace DK 

1/2 Specializace FBK 

1/2 Specializace KORUPCE 

1/2 Specializace ZL.SPOL. 

4/14 Specializace VELKÝ 

18 Nt 4/14 Oddíly dle přílohy č. 2 

18 Td 4/14 -- 

18 Pp 1/3 -- 

 
1. Rozhodování ve věcech trestních v rozsahu 4/14 celkového nápadu, přípravné řízení 

trestní, porozsudková agenda, vyřizování věcí Td, Nt – 4/14 nápadu, PP – 1/3 nápadu. 

2. Rozhodování ve věcech trestních se specializací v rozsahu 1/2 nápadu ve věcech: 

-  finanční a bankovní kriminality, tedy trestních činů spáchaných při činnosti banky, 
investiční společnosti nebo investičního fondu, obchodníka s cennými papíry, 
pojišťovny, zdravotní pojišťovny, penzijního fondu, stavební spořitelny anebo 
spořitelního a úvěrního družstva, 

-  závažné organizované kriminality (zejména zločinné spolčení a trestné činy spáchané 
organizovanou skupinou), 

-  dopravní kriminality ve věcech, v nichž došlo k dopravní nehodě,  

-  korupce úředních osob, korupce při veřejných zakázkách, korupce při veřejných soutěží 
a korupce při veřejných dražbách 

3. Zastupování ve věcech soudnictví, ve věcech mládeže dle zákona č. 218/2003 Sb. 

4. Rozhodování řízení dle zákona č. 104/2013 Sb. o mezinárodní justiční spolupráci ve 
věcech trestních. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



str. 36-39 doplňuje se:  
 

Trestní oddělení 

Odd. 1 T – předseda senátu JUDr. Jaromír Kapinus 
 
Protokolující úřednice:  Milada Havlíková  
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

1 T 

1/4 
Ostatní věci T ve výši 1/4 celkového 
nápadu včetně specializací 

JUDr. Jaromír Kapinus 
 

Mgr. Miroslav Nahodil 
Mgr. Pavel Rujbr 

JUDr. Kateřina Kafková 
 

přísedící dle přílohy č. 1 

1/3 Specializace RUJBROVÁ 

1/4 Specializace VAZBA 

1/4 Specializace VELKÝ 

1 Nt 
1/4 Oddíly dle přílohy č. 2 

1/3 Specializace RUJBROVÁ 

1 Td 
1/4 -- 

1/1 Specializace MLADISTVÍ 

1 Pp 
1/4 -- 

1/1 Specializace MLADISTVÍ 

 
1. Rozhodování ve věcech trestních v rozsahu 1/4 celkového nápadu, přípravné řízení trestní, 

porozsudková agenda, vyřizování věcí Td, Nt, PP – 1/4 nápadu. 
2. Rozhodování ve věcech trestních se specializací rozhodování ve věcech soudnictví, ve 

věcech mládeže podle zákona č. 218/2003 Sb. 
3. Rozhodování řízení dle zákona č. 104/2013 Sb. o mezinárodní justiční spolupráci ve 

věcech trestních. 
 
 
 

Odd. 3 T – předsedkyně senátu JUDr. Kateřina Kafková 
 
Protokolující úřednice:  Eliška Zezulková 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

3 T 

1/4 
Ostatní věci T ve výši 1/4 celkového 
nápadu včetně specializací 

JUDr. Kateřina Kafková 
 

Mgr. Miroslav Nahodil 
Mgr. Pavel Rujbr 

JUDr. Jaromír Kapinus 
 
 

přísedící dle přílohy č. 1 

1/4 Specializace VAZBA 

1/1 Specializace CIZINA 

1/3 Specializace RUJBROVÁ 

1/4 Specializace VELKÝ 

3 Nt 
1/4 Oddíly dle přílohy č. 2 

1/3 Specializace RUJBROVÁ 

3 Td 1/4 -- 

3 Pp 1/4 -- 

 



1. Rozhodování ve věcech trestních v rozsahu 1/4 celkového nápadu, přípravné řízení trestní, 
porozsudková agenda, vyřizování věcí Td, Nt, PP – 1/4 nápadu. 

2.  Rozhodování ve věcech trestních se specializací řízení ve věcech cizinců. 
3. Zastupování ve věcech soudnictví, ve věcech mládeže dle zákona č. 218/2003 Sb. 
4. Rozhodování řízení dle zákona č. 104/2013 Sb. o mezinárodní justiční spolupráci ve 

věcech trestních. 

 
 
 
Odd. 17 T – předseda senátu Mgr. Miroslav Nahodil 
 
Protokolující úřednice:  Radka Bauerová 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

17 T 

1/4 
Ostatní věci T ve výši 1/4 celkového 
nápadu včetně specializací 

Mgr. Miroslav Nahodil 
 

Mgr. Pavel Rujbr 
JUDr. Kateřina Kafková 
JUDr. Jaromír Kapinus 

 

ve specializaci pod bodem 2 
vzájemná zastupitelnost 
s Mgr. Pavlem Rujbrem 

 
přísedící dle přílohy č. 1 

1/4 Specializace VAZBA 

1/2 Specializace DK 

1/2 Specializace FBK 

1/2 Specializace KORUPCE 

1/2 Specializace ZL.SPOL. 

1/3 Specializace RUJBROVÁ 

1/4 Specializace VELKÝ 

17 Nt 
1/4 Oddíly dle přílohy č. 2 

1/3 Specializace RUJBROVÁ 

17 Td 1/4 -- 

17 Pp 1/4 -- 

 
1. Rozhodování ve věcech trestních v rozsahu 1/4 celkového nápadu, přípravné řízení trestní, 

porozsudková agenda, vyřizování věcí Td, Nt, PP – 1/4 nápadu. 
2. Rozhodování ve věcech trestních se specializací v rozsahu ½ nápadu ve věcech: 

- finanční a bankovní kriminality, tedy trestních činů spáchaných při činnosti banky, 
investiční společnosti nebo investičního fondu, obchodníka s cennými papíry, 
pojišťovny, zdravotní pojišťovny, penzijního fondu, stavební spořitelny anebo 
spořitelního a úvěrního družstva, 

- závažné organizované kriminality (zejména zločinné spolčení a trestné činy 
spáchané organizovanou skupinou), 

- dopravní kriminality ve věcech, v nichž došlo k dopravní nehodě,  

- korupce úředních osob, korupce při veřejných zakázkách, korupce při veřejných 
soutěží a korupce při veřejných dražbách 

3. Zastupování ve věcech soudnictví, ve věcech mládeže dle zákona č. 218/2003 Sb. 
4. Rozhodování řízení dle zákona č. 104/2013 Sb. o mezinárodní justiční spolupráci ve 

věcech trestních. 

 
 
 
 
 
 



Odd. 18 T – předseda senátu Mgr. Pavel Rujbr 
 
Protokolující úřednice:  Eva Dvořáková 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

18 T 

1/4 
Ostatní věci T ve výši 1/4 celkového 
nápadu včetně specializací 

Mgr. Pavel Rujbr 
 

JUDr. Kateřina Kafková 
JUDr. Jaromír Kapinus 
Mgr. Miroslav Nahodil 

 
ve specializaci pod bodem 2 

vzájemná zastupitelnost 
s Mgr. Miroslavem 

Nahodilem 
 

přísedící dle přílohy č. 1 

1/4 Specializace VAZBA 

1/2 Specializace DK 

1/2 Specializace FBK 

1/2 Specializace KORUPCE 

1/2 Specializace ZL.SPOL. 

1/4 Specializace VELKÝ 

18 Nt 1/4 Oddíly dle přílohy č. 2 

18 Td 1/4 -- 

18 Pp 1/4 -- 

 
1. Rozhodování ve věcech trestních v rozsahu 1/4 celkového nápadu, přípravné řízení trestní, 

porozsudková agenda, vyřizování věcí Td, Nt, PP – 1/4 nápadu. 
2. Rozhodování ve věcech trestních se specializací v rozsahu 1/2 nápadu ve věcech: 

-  finanční a bankovní kriminality, tedy trestních činů spáchaných při činnosti banky, 
investiční společnosti nebo investičního fondu, obchodníka s cennými papíry, 
pojišťovny, zdravotní pojišťovny, penzijního fondu, stavební spořitelny anebo 
spořitelního a úvěrního družstva, 

-  závažné organizované kriminality (zejména zločinné spolčení a trestné činy spáchané 
organizovanou skupinou), 

-  dopravní kriminality ve věcech, v nichž došlo k dopravní nehodě,  

-  korupce úředních osob, korupce při veřejných zakázkách, korupce při veřejných soutěží 
a korupce při veřejných dražbách 

3. Zastupování ve věcech soudnictví, ve věcech mládeže dle zákona č. 218/2003 Sb. 
4. Rozhodování řízení dle zákona č. 104/2013 Sb. o mezinárodní justiční spolupráci ve 

věcech trestních. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



str. 40-41 vypouští se:  
 
 

Oddělení soudu pro mládež 
 
 

Odd. 1 Tm, 1 Ntm – předseda senátu JUDr. Jaromír Kapinus 
 
Protokolující úřednice:  Milada Havlíková  
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

1 Tm 1/1 -- JUDr. Jaromír Kapinus 
 

JUDr. Kateřina Kafková 
Mgr. Miroslav Nahodil 

Mgr. Pavel Rujbr 
 

přísedící dle přílohy č. 1 

1 Ntm 

4/14 
Oddíly dle přílohy č. 2 

1/3 
Specializace RUJBROVÁ 

 

1. Rozhodování ve věcech trestních se specializací rozhodování ve věcech soudnictví, ve 
věcech mládeže podle zákona č. 218/2003 Sb. 

 

 
 
Odd. 3 Tm, 3 Ntm – předsedkyně senátu JUDr. Kateřina Kafková 
 
Protokolující úřednice:  Eliška Zezulková 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

3 Tm 
0 -- JUDr. Kateřina Kafková 

 
Mgr. Pavel Rujbr 

Mgr. Miroslav Nahodil 
 

přísedící dle přílohy č. 1 

1/3 Specializace 1-VYLOUČEN 

3 Ntm 

2/14 Oddíly dle přílohy č. 2 

1/3 
Specializace RUJBROVÁ 

 
 
 
Odd. 17 Tm, 17 Ntm – předseda senátu Mgr. Miroslav Nahodil 
 
Protokolující úřednice:  Radka Bauerová 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

17 Tm 
0 -- Mgr. Miroslav Nahodil 

 
Mgr. Pavel Rujbr 

JUDr. Kateřina Kafková 
 

přísedící dle přílohy č. 1 

1/3 Specializace 1-VYLOUČEN 

17 Ntm 

4/14 Oddíly dle přílohy č. 2 

1/3 
Specializace RUJBROVÁ 



 
Odd. 18 Tm, 18 Ntm – předseda senátu Mgr. Pavel Rujbr 
 
Protokolující úřednice:  Eva Dvořáková 

 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

18 Tm 
0 -- Mgr. Pavel Rujbr 

 
Mgr. Miroslav Nahodil 

JUDr. Kateřina Kafková 
 

přísedící dle přílohy č. 1 

1/3 Specializace 1-VYLOUČEN 

18 Ntm 4/14 

Oddíly dle přílohy č. 2 

 
 
str. 40-41 doplňuje se:  
 
 

Oddělení soudu pro mládež 
 
 

Odd. 1 Tm, 1 Ntm – předseda senátu JUDr. Jaromír Kapinus 
 
Protokolující úřednice:  Milada Havlíková  
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

1 Tm 1/1 -- JUDr. Jaromír Kapinus 
 

JUDr. Kateřina Kafková 
Mgr. Miroslav Nahodil 

Mgr. Pavel Rujbr 
 

přísedící dle přílohy č. 1 

1 Ntm 

1/4 
Oddíly dle přílohy č. 2 

1/3 
Specializace RUJBROVÁ 

 

1. Rozhodování ve věcech trestních se specializací rozhodování ve věcech soudnictví, ve 
věcech mládeže podle zákona č. 218/2003 Sb. 

 

 
Odd. 3 Tm, 3 Ntm – předsedkyně senátu JUDr. Kateřina Kafková 
 
Protokolující úřednice:  Eliška Zezulková 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

3 Tm 
0 -- JUDr. Kateřina Kafková 

 
Mgr. Pavel Rujbr 

Mgr. Miroslav Nahodil 
 

přísedící dle přílohy č. 1 

1/3 Specializace 1-VYLOUČEN 

3 Ntm 

1/4 Oddíly dle přílohy č. 2 

1/3 
Specializace RUJBROVÁ 



Odd. 17 Tm, 17 Ntm – předseda senátu Mgr. Miroslav Nahodil 
 
Protokolující úřednice:  Radka Bauerová 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

17 Tm 
0 -- Mgr. Miroslav Nahodil 

 
Mgr. Pavel Rujbr 

JUDr. Kateřina Kafková 
 

přísedící dle přílohy č. 1 

1/3 Specializace 1-VYLOUČEN 

17 Ntm 

1/4 Oddíly dle přílohy č. 2 

1/3 
Specializace RUJBROVÁ 

 
 
 
Odd. 18 Tm, 18 Ntm – předseda senátu Mgr. Pavel Rujbr 
 
Protokolující úřednice:  Eva Dvořáková 

 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

18 Tm 
0 -- Mgr. Pavel Rujbr 

 
Mgr. Miroslav Nahodil 

JUDr. Kateřina Kafková 
 

přísedící dle přílohy č. 1 

1/3 Specializace 1-VYLOUČEN 

18 Ntm 1/4 

Oddíly dle přílohy č. 2 

 
 
 
 JUDr. Ing. Lucie Štětinová 
 předsedkyně Okresního soudu ve Znojmě 


